במידה שהיה עיבוד משותף, בתקופות היסוד בעיקר, הוא היה מוגבל מראש לתקופה הקשה, שבה היה צריך במאמץ קולקטיבי ללא תשומת-לב נפרדת של כל מתיישב לנחלתו. הוא.

* המקור: ישראל קולת, 'למקומה של האידיאה בהתהוות הקבוצה בארץ', בדרך, כתבים לחקר תנועת הפועלים היהודית, ג (עורכים: דניאל בן נחום וחברים), בית ברוך לין - גבעת חביבה, תשכ"ט (1968) עמ' 161-164.

בזכרון יעקב היתה שותפות בין הכורמים בתקופה הקשה של הפחתת מחירי הענבים עם מעבר הפיקוח מהבארון ליק"א ב-1900. אולם, גם היא היתה חלקית, מוגבלת בזמן והתפרקה עד מהרה.

במידה שמדובר בבילויים, אין בתוכניתם הצעת התיישבות שיתופית כשיטה חברתית לבנין ארץ ישראל.